

## **Njadamsen Holding ApS**

Kastaniehaven 38  
3500 Værløse

CVR-nr. 33749244

### **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 13. juni 2024

---

Niels-Jørgen Adamsen

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Njadamsen Holding ApS  
Kastaniehaven 38  
3500 Værløse

CVR-nr.: 33749244

## Direktion

Niels-Jørgen Adamsen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber og associerede virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.318.262 mod DKK 446.384 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 7.310.540.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.065.497	626.180
Eksterne omkostninger		-126.359	-90.593
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>939.138</b>	<b>535.587</b>
Finansielle indtægter		480.608	131.627
Finansielle omkostninger		-23.646	-268.374
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.396.100</b>	<b>398.840</b>
Skat af årets resultat	1	-77.838	47.544
<b>Årets resultat</b>		<b>1.318.262</b>	<b>446.384</b>

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	262.594	-73.820
Overført til overført resultat	755.668	220.204
<b>Årets resultat</b>	<b>1.318.262</b>	<b>446.384</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Kapitalinteresser		1.315.497	969.570
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2</b>	<b><u>1.315.497</u></b>	<b><u>969.570</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.315.497</u></b>	<b><u>969.570</u></b>
Andre tilgodehavender		8.855	15.975
Tilgodehavende selskabsskat	1	43.555	34.086
Udsudte skatteaktiver	1	0	47.544
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>52.410</u></b>	<b><u>97.605</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	5.525.532	4.880.148
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>5.525.532</u></b>	<b><u>4.880.148</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>430.854</u></b>	<b><u>358.706</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>6.008.796</u></b>	<b><u>5.336.459</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>7.324.293</u></u></b>	<b><u><u>6.306.029</u></u></b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.065.497	802.903
Overført resultat		5.865.043	5.109.375
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.310.540</u></b>	<b><u>6.292.278</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.753	13.751
Selskabsskat	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.753</u></b>	<b><u>13.751</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.753</u></b>	<b><u>13.751</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>7.324.293</u></u></b>	<b><u><u>6.306.029</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	80.000	876.723	4.889.171	300.000	6.145.894
Udbetalt udbytte			0	-300.000	-300.000
Overført via resultatdisponeringen		-73.820	220.204	300.000	446.384
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>802.903</b>	<b>5.109.375</b>	<b>300.000</b>	<b>6.292.278</b>
Udbetalt udbytte			0	-300.000	-300.000
Overført via resultatdisponeringen		262.594	755.668	300.000	1.318.262
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>1.065.497</b>	<b>5.865.043</b>	<b>300.000</b>	<b>7.310.540</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-34.086	-47.544		
Betalt vedrørende tidligere år	34.085			
Skat af årets resultat	30.294	47.544	77.838	-47.544
Betalt acontoskat	-36.000			
Betalt udbytteskat	-37.848			
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b>-43.555</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>77.838</b>	<b>-47.544</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-43.555	0		
<b>I alt</b>	<b>-43.555</b>	<b>0</b>		

### 2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	166.667	166.667	166.667
Tilgang i året	83.333	83.333	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>	<b>166.667</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	802.903	802.903	876.723
Årets opskrivninger	1.065.497	1.065.497	626.180
Modtaget udbytte i året	-802.903	-802.903	-700.000
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>1.065.497</b>	<b>1.065.497</b>	<b>802.903</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>1.315.497</b>	<b>1.315.497</b>	<b>969.570</b>

### 3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	293.176
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	4.775.533



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels-Jørgen Adamsen

Direktør

Serienummer: 9fc75d67-c0f8-42bb-897e-a6455f5e00ec

IP: 80.161.xxx.xxx

2024-06-13 06:34:46 UTC



## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-13 06:57:11 UTC



## Niels-Jørgen Adamsen

Dirigent

Serienummer: 9fc75d67-c0f8-42bb-897e-a6455f5e00ec

IP: 80.161.xxx.xxx

2024-06-13 07:02:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: 85TAl-OQBQE-E8PYN-TW88E-851HP-C7ZPL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**